

Jokkon i Västerås AB

559239-5262

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Conny Christian Jonsson, Styrelseledamot

2026-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kioskverksamhet med försäljning av konfektyr, glass, drycker, snacks samt övriga kioskvaror. I verksamheten ingår även försäljning av spel- och lotteritjänster samt relaterade produkter. Därutöver kan bolaget bedriva säsongsanpassad försäljning, enklare servering samt närliggande handelsverksamhet förenlig med kioskdrift.

Bolaget har sitt säte i Västmanland

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget lämnat den koncern där det tidigare ingick. Från och med 20251220 bedrivs verksamheten som ett självständigt bolag och ingår inte längre i någon koncern.

I samband med detta har bolaget övertagit och påbörjat egen drift av kioskverksamhet med försäljning av konfektyr, glass, drycker samt övriga kioskvaror. I samband med överlåtelsen har bolaget tagit över rörelsen i dess helhet.

I samband med överlåtelsen har bolaget övertagit befintligt varulager enligt genomförd lagerinventering per överlåtsedagen. Därutöver har verksamhetens kundrelationer, sortiment och pågående drift övertagits för att säkerställa kontinuitet i verksamheten.

Övertagandet har medfört några väsentliga förändringar i verksamhetens inriktning, bolaget kommer from överlåtsedagen att bedriva kiosk- och konfektyrverksamhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	106 252	0	0	47 000
Resultat efter finansiella poster	2 073	3 609	-16	-15 457
Soliditet (%)	12	69	74	89

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av förändrad verksamhetsinriktning och övertagande av löpande kioskverksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-7 641	2 159	19 518
Balanseras i ny räkning		2 159	-2 159	0
Erhållna aktieägartillskott		19 318		19 318
Årets resultat			1 130	1 130
Vid årets utgång	25 000	13 836	1 130	39 966

Två manuella justeringar har gjorts av posten balanserad vinst eller förlust under räkenskapsåret. Den första avser en differens på 1450 kr, orsakad av ett tidigare fel i bokföringen och inlämnat resultat i föregående års bokslut.

Justeringarna har genomförts för att återställa korrekt eget kapital och påverkar inte årets resultat.

Skattemässiga justeringar kommer lämnas som andra ej bokförda intäktsposter

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	13 836
Årets resultat	1 130
Summa	14 966
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	14 966
Summa	14 966

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 252	0
Övriga rörelseintäkter		-120	-2 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 132	-2 100
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 512	7 500
Övriga externa kostnader		-25 185	-1 797
Personalkostnader	2	-58 364	0
Summa rörelsekostnader		-104 061	5 703
Rörelseresultat		2 071	3 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	6
Summa finansiella poster		2	6
Resultat efter finansiella poster		2 073	3 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-896
Summa bokslutsdispositioner		0	-896
Resultat före skatt		2 073	2 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-943	-554
Årets resultat		1 130	2 159

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	8 400	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 400	0
Summa anläggningstillgångar		8 400	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		151 413	0
Summa varulager m.m.		151 413	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 725	22 000
Övriga fordringar		200	319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 768	0
Summa kortfristiga fordringar		155 693	22 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 230	6 793
Summa kassa och bank		15 230	6 793
Summa omsättningstillgångar		322 336	29 112
Summa tillgångar		330 736	29 112

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 836	-7 641
Årets resultat		1 130	2 159
Summa fritt eget kapital		14 966	-5 482
Summa eget kapital		39 966	19 518
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	896
Summa obeskattade reserver		0	896
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		151 413	0
Summa långfristiga skulder		151 413	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 336	-12 500
Skatteskulder		943	554
Övriga skulder		101 078	21 944
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1 300
Summa kortfristiga skulder		139 357	8 698
Summa eget kapital och skulder		330 736	29 112

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 400
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	8 400
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	8 400
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Jokkon i Västerås AB, 559239-5262
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-26

Lars Conny Christian Jonsson
Lars Conny Christian Jonsson
Styrelseledamot
2026-01-26